
JUDETUL TIMIS
DIRECTIA DE EVIDEMA A PERSOANELOR TIMTS
cod de identficare fiscaH: 17182853

zo26 2027Trim 2 Trim 3 Trim 4
T(Did car

(Tld&iina
T3rT4)

: credite b
e stingerii p]aflir 1Indicator

bugeiar
Denumirea

rndicatorului
bugetar

4.700.000,00 4.700.000,00 4.700.000,001.104.0004.757.000 0 1.170.000Total cheltuieLi

4.700.000,001.104.000 4.700.000,00 4.700.000,000 1.170.00001
CHELTUIELI
CURENTE

1.040.000 4.240.000,00 4.240.000,00 4.240.000,000 1.065.000 1.086.000 1.049.000
TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

x1.025.000 1.016.000 x x4.114.000 0 1 .041.000 1.032.00010.01
Cheltuieli salariale
in bani

x x921.000 903.000 x3.660.000 0 925.00010.01.01 salarii de baza

x74.000 74.000 x x0 74.00010.01.05
Sporuri pentru
conditii de munca

x x2.000 x10.000 0 5.000Drepturi de
delegare

x37.000 37.000 x148.000 0 3 7.00010.01.17 Indemnizatie de
hrana

x0 30.000 0 0 x30.000 010.02 cheltuieli salariale
in natura

0 x x0 0 30.000 0Tichete de vacanta 30.00010.02.06

x24.000 24.000 x x96.000 0 24.000 24.00010.03 Contributii

x x x24.000 24.000 24.00096.000 0 24.00010.03.07
Contributia
asiSuratorie pentru
munca

460.000,00 460.000,00105.000 159.000 132.000 64.000 460.000,00460.000 020
TITLUL II BUNURI
SI SERVICII

54.000 x x x0 99.000 137.500 119.50020.01 Bunuri si servicii 410.000

x4.500 x x12.000 0 500 5.20020.01.01 Furnituri de birou

x1.000 1.000 x4.000 0 0 2.000Materiale pentru
curatenie

x1.000 x x0 39.000 40.000 30.000Incalzit, iluminat si
forta motrica 110.00020.01.03

4.200 x x x0 3.800 4.000 4.000Ap
sal

a, canal si
ubritate 16.00020.01.04

x5.000 5.000 X X15.000 0 0 5.000Carburanti si
lubrifianti

x6.000 6.000 x x24.000 0 5.700 6.30020.01.08
Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

X x47.000 47.000 24.OOO x163.000 020.01.09

Materiale si
prestari de servicii
cu caracter
functional

11.000 x x x0 5.000 28.000 22.0O0

Alte bunuri si
servicii pentru
intretinere si
functionare

66.00020.01.30

x x0 0 x10.000 0 10.00020.02 Reparatii curente

x0 x x0 1.000 2.500 2.500
Bunuri de natura
obiectelor de
inventar

6.00020.05

x0 x x1.000 2.500 2.5006.00020.05.30
Alte obiecte de
inventar

xx X5.000 5.0000 2.000 4.00016.00020.06

@ELCEB, Adi com soft

Bugetul pe anul 2025
54.02G.10 - Servicii publice
comunitare de evidenta a

persoanelor

1.302.000 1.181.000

1.181.0004.700.000 1.245.000

10 4.240.000

911.000

74.000296.000

3.000010.0 1 .13

x37.000

x

x

1.800

x20.01.02

20.01.05

45.000

0

0

Depla-sari. detasari,
transterarl



Indicator
bugelar

Denumirea
indicatorului

bugetar

TdH car
(Tl(NMina
T3+T4)

,' credite b
e stingeril
restante

p'laftim 1 Trim 2 Trim 3 Trim 4 2026 202',7 2028

20.06.01
Deplasari interne,
detasari,
transferari

16.000 0 2.000 4.000 5.000 x x x

20.14 Protectia muncii 18.000 0 3.000 5.000 s.000 x x x

'70 CHELTUIELI DE
CAPITAL

57,000 0 0 57.000 0 0 0,00 0,00 0,00

'71 TITLUL XV ACTIVE
NEFINANCIARE

s7.000 0 57.000 0 0 0,00 0,00 0,00

71..01 Active flxe s7.000 0 57.000 0 0 x X x

71,.O1.02

Masini,
echipamente si
miiloace de
transpoft

57.000 0 57.000 0 0 x x x

Total cheltuieli 4.700.000 0 1.170.000 1.245.000 1.181.000 1.104.000 4.700.000,00 4.700.000,00 4.700.000.00

01
CHELTUIELI
CURENTE

4.700.000 0 1.170.000 1.245.000 1 .181.000 1.104.000 4.700.000,00 4.700.000.00 4.700.000,00

10
TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

4.240.OO0 0 1.065.000 1.086.000 1.049.000 1.040.000 4.240.000,00 4.240.000,00 4.240.000,00

10.01 Cheltuieli salariale
in bani 4.114.000 0 1.041.000 1.032.000 1.016.000 X x x

10.01.01 Salarii de baza 3.660.000 0 925.000 921.000 911.000 X x x

10.01.05
sDoruri Dentru
cirnditii he munca 296.000 0 74.000 74.000 ?4.000 74.000 x x x

10.01 .13 Drepturi de
delegare 10.000 0 5.000 0 x x x

10.01.17 Indemnizatie de
hrana 148.000 0 37.000 37.000 x x x

10.02
Cheltuieli salariale
in natura 30.000 0 0 30.000 0 0 x x x

10.02.06 Tichete de vacanta 30.000 0 0 30.000 0 0 x x X

10.03 contributii 96.000 0 24.000 24.000 24.O00 24.OOO X x x

Contributia
asiguratorie pentru
munca

96.000 0 24.OOO 24.000 24.000 24.000 X x x

20 TITLUL II BUNURI
SI SERVICII

460.000 0 105.000 159.000 132.000 64.000 460.000,00 460.000,00 460.000,00

20.01 410.000 0 99.000 137.500 119.500 54.000 X x x
20.01.01 Furnituri de birou 12.000 0 s00 5.200 4.500 1.800 x x x

20.01.02
Materiale pentru
curatenie 4.000 0 0 2.000 1.000 X X x

Incalzit, iluminat si
forta motrica 110.000 0 39.000 40.000 x x x

20.01.04 Apa, canal si
salubritate 16.000 0 3.800 4.000 4.000 x X x

20.01.05
Carburanti si
lubrifianti 15.000 0 0 5.000 5.000 x X x

Posta.
telecomunicatii,
radio, tv, hternet

24.000 0 5.700 6.300 6.000 x x x

20.01.09

Materiale si
prestari de servicii
cu caracter
functional

163.000 0 45.000 47.000 47.000 24.000 x x X

20.01.30

Alte bunuri si
serlricii pentru
intretinere si
functionare

66.000 0 5.000 28.000 22.000 X x X

20.02 Reparatii curente 10.000 0 0 10.000 0 x x X

20.05 6.000 1.000 2.500 2.500 x x x

20.05.30
Alte obiecte de
inventar 6.000 1.000 2.500 2.500 0 x x x

20.06
Depla-sari. detasari,
transterarl 16.000 0 2.000 4.000 5.000 5.000 X x

@ELC[8. Adi-com Sofl

5.000

5.000

0

0

0

1.025.000

903.000

3.000 2.000

37.000 37.000

10.03.07

Bunuri si seryicii

1.000

20.01.03 30.000 1.000

4.200

5.000

20.01.08 6.000

11.000

0

Bunuri de natura
obiectelor de
inventar

0 0

0

x



Indicator
bugetar

Denumirea
indicatorului

bugetar

TdH car
(T1d&i!a
T3+T4)

r credite b
e stingerii
restante

rgetare
plaltim I Trim 2 Trim 3 Trim 4 2026 202',7 2028

20.06.01
Deplasari interne,
detasari.
transferari

16.000 0 2.000 ,1.000 5.000 5.000 x x x

20.74 Protectia muncii 18.000 0 3.000 5.000 5.000 5.000 x x x

Total cheltuieli 57.000 0 0 s7.000 0 0 0,00 0,00 0,00

70 CHELTUIELI DE
CAPITAL

57.000 0 0 57.000 0 0 0,00 0,00 0,00

71
TITLUL XV ACTNT
NEFINANCIARE s7.000 0 0 57.000 0 0 0,00 0,00 0,00

77.01 Active fixe 5?.000 0 0 57.000 0 0 x x x

71.01.02

Masini,
echiDamente si
mijl6ace de
ransport

57.000 0 0 57.000 0 0 x x x

55323374

oItLCEB. Adi-com Soii


